
GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES 
DIRECCION REGIONAL DE SALUD TUMBES COMISION DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICiOS DEL PROCESO CAS N° 001-2021/GOB.REG.TUMBES-DRST "ANO DEL BICENTENARIO DEL PERÜ: 200 ANOs DE INDEPENDENCIA" 

ES 

COMUNICADO 
SE COMUNICA A LOS POSTULANTES QUE LA ENTREVISTA SE REALIZARA EN EL 

HORARIO QUE SE SEÑALA EN EL SIGUIENTE LINK: 

Unirse a la reunión Zoom 

https://us02web.zoom.us/i7383494859 
ID de reunión: 738 349 4859 

SE PROCEDE APUBLICAR EL LISTADO DE POSTULANTES A ENTREVISTAR EL DIA 

13/02/2021 APARTIR DE LAS 14:00 HORAS 

LA COMIsION 



HORA DE 
N POSTULANTE PLAZA EESS APTO DIA 

ENTREVISTA 
14:00 
14:03 
14:06 

AUXILIAR ASISTENCIAL 
AUXILIAR ASISTENCIAL 
|AUXILIAR ASISTENCIAL 
AUXILIAR ASISTENCIAL 

AUXILIAR ASISTENCIAL 
AUXILIAR ASISTENCIAL 
AUXILIAR ASISTENCIAL 
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AUXILIAR ASISTENCIAL 
AUXILIAR ASISTENCIAL 
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AUXILIAR ASISTENCIAL 
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AUXILIAR ASISTENCIAL 
AUXILIAR ASISTENCIAL 
AUXILIAR ASISTENCIAL 

AUXILIAR ASISTENCIAL 
AUXILIAR ASISTENCIAL 
AUXILIAR ASISTENCIAL 

AUXILIAR ASISTENCIAL 
AUXILIAR ASISTENCIAL 

DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA_ 
DESA 
DESA 
DESA 

DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA 
DESA- DIRESA 
DESA_ 

APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 

APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 

APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 

APTO 
APTO 
APTO_ 
APTO 
APTO 
APTO_ 
APTO 
APTC 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 

13/02/2021_ 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021-
13/02/2021
13/02/202
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021

| GINO BARDALES PEREZ_ 
CORDOVA MURGUIA MARUCXI MARILUU 
ROJAS CRUZ BRIGIDAD ESTHER 
CASTILLO CORDOVA ELIZABETH LUZ_ 
HILDA JUDITH SANCHEZ RODRIGUEZ 
ROSA ZAPATA PENA 
INFANTE ALEMÁN JORGELINA 
AMPARO ALVARADO ACENJO 
|ISABEL AGUILAR ROMERO 

14:09 

14:12 
14:15 

14:18 
14:21 
14:24 

14:27 
14:30 
14:33 

10 KATHERINE SILVA PUNO 
SANJINEZ VILLALTA NANCY CECIBEL 

12 CARLA OLAYA ARMANZA 14:36 
14:39 
14:42 
14:45 
14:48 
14:51 
14:54 

GARCIA APOLO KARLA PAOLA 
DANNIS SOCORRO CHAVEz ROMERo 

13 

14 
AMPARO PRADO CHERO DE QUINTANNA 15 
HARLOS GARCIA RAMIREZ 16 

17 JANET OLAYA ORTIZ 
CATHERY BOSCAL DIOSES 18 
SAIDY TORRES HUIMAN 14:57 

19 
20 MANUELA MEND0ZA RODRIGUEZ DE CARRILLO_ 

NORMA MENA LUNA_ 
ENEDITH TENAZOA ROMAYNA 

CINTHIA PAOLA TRONCOS RIOS 

15:00 
15:03 
15:06 
15:09 

21 

23 15:12 
15:15 
15:18 
15:21 
15:24 

24 YASMANY ALBERTO ROMERO LAZO 
25 YESSENIA VIVIANA CARRILLO VITE 
26 MARIA CONSUELO SAAVEDRA OCHOA 

27 JLUIS JHAMIL LOZADA APONTE 

15:27 
15:30 
15:33 

15:36 

28 MARITA SILVA VALLADOLID 

29 AMELIARODRIGUEZ APAESTEGUI 

30 JAIDE FABIOLA ROSILLO PENA_ 
31 JANET ALELI OLAYA ORTIZ 

MIRYAN MAGDALENA BOYER CARRRILLO 

JANETH DEL PILAR ESPINOZA MEDINA 

ISABEL DEL PILAR AGUILAR ROMERO_ 

15:39 
15:42 
15:45 
15:48 
15:51 
1554 
15:57 

32 
33 

35 YESSICA DIAZ NAVARRO 
ELIZABETH LORENZO LOARDO 

KARLA PAOLA GARCIA APOLO 36 

JANAN EMILSEN GARCIA ORTIZ 

OLENKA MARIELLA FERNANDEZ SILVA 38 
39 
40 ROSALES LINAN MICAELA 



HORA DE N° POSTULANTE PLAZA EESS APTO DIA ENTREViSTA 

JORGE DIAZ ABANTO VALVERDE 

GIOVANNA TORRES GUEVARA 

VIVIANA KARINA RIScO ELIAS 

MEYLI PASAPERA MEDINA 

|DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADODR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR

DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
|DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR
DIGITADOR

PAMPA GRANDE 

PAMPA GRANDE 
ANDRES ARAUJO MORAN 

SAN ISIDRO 
PAMPA GRANDE 

ZORRITOSs
ZORRITOSs
CS ZORRITOS 

cS AGUAS VERDES 
PUERTO PIZARRO 

AGUAS VERDES 
SAN JUAN DE LA VIRGEN 

ANDRES ARAUJO MORAN 

ZARUMILLA 
|GERARDo GONZALEZ VILLEGAS 

ZARUMILLA 
AGUAS VERDES 
AGUAS VERDES 

SAN JACINTO 

GERARDO GONZALEZ VILLEGAS 
SAN ISIDRO 

PAMPA GRANDE 

ZARUMILLA 
PAMPA GRANDE 

ZORRITOS 
LA CRUZ 

ZORRITOS 
PUERTO PIZARRO 

PAMPA GRANDE 

PAPAYAL 
SAN JUAN DE LA VIRGEN 

APTO 13/02/2021 16:00 
APTO 13/02/2021 16:03 
APTO 13/02/2021 16:06 
APTO 13/02/2021 16:09 

CASTILLO PEREZ DANTE DANIEL 

LOZADA LAZO KATTIA FLORITA 

TITA GEORGINA SAAVEDRA FLORES 
INGAID PAOLA TOMAPASCA ZAPATA 

AURA MARCELO MAZA 

10 MARITZA CARRASCO ZURITA 

11 CARMEN ROSA ABRAMONTE ORDINOLA 

12 

APTO 13/02/2021 16:12 
APTO 13/02/2021 15 
APTO 13/02/2021 16:18 
APTO 13/02/2021 16:21 

9 APTO 13/02/2021 16:24 
APTO 13/02/2021 16:27 
APTO 13/02/2021 16:30 

|MONICA SOSA NORIEGA 

13 LISETH SALDARRIAGA BALLADARES 

14 BERTHA MAURICIO SILVA 

15 ANA MARCELA CIEZA ARMANZA 

|16 GABY MARIANELA AMAYA GARCIA 
17 ADELAIDA GONZALES GALINDO 

MONICA CARRASCO FACUNDO 
CARLOS OMAR CALDERÓN LAVALLE 

APTO 13/02/2021 16:33 
APTO 13/02/2021 16:36 
APTO 13/02/2021 16:39 
APTO 13/02/2021 16:42 
APTO 13/02/2021 16:45 
APTO 13/02/2021 16:48 

18 APTO 13/02/2021 16:51 
19 
20 PERCY MAURICIO DIOSES RUIZ 

21 SUSI PATRICIA FLORES LECARNAQUE 

PEDRO PABLO RAMIREZ SILUPU 

JAN FRANCO PEREZ ORTIZ 

EDINSON SAMIR SÁNCHEZ PALACIOS 

ANY MARIELA JIMENEZ CORTEZ 

YENY CARRASCO ROSILLO 

APTO 13/02/2021 16:54 
APTO 13/02/2021 16:57 
APTO 13/02/2021 17:00 

22 APTO 13/02/2021 17:03 
23 APTO 13/02/2021 17:06 
24 APTO 13/02/2021 17:09 

APTO 13/02/2021 17:12 
APTO |26 

27 MONICA OTOYA JIMENEZ 

13/02/2021 17:15 
DIGITADOR 
DIGITADOR 

DIGITADOR 
DIGITADOR 

APTO 13/02/2021 

JOSE WILFREDO MORAN LUPU 

CARMEN GONZALES BENAVIDES 
|30 LUISA ROMERO ZARATE 

31 YUBICZA DEL PILAR ALVARADO PORRAS 

17:18 

17:21 
17:24 

28 APTO 13/02/2021 
-

29 APTO 13/02/2021 

APTO 13/02/2021 17:27 
DIGITADOR APTO 13/02/2021 17:30 



N° POSTULANTE PLAZA EESS APTO DIA HORA DE ENTREVISTA 

:33 ADEMAR LEONARD JIMENEZ TORRES_ 
EDUARDO CALERO ALEMAN 
SANDRO ZACARIAS TINEDO MOGOLLON 

ABEL JACOB ANASTACIO REYES 
BENJAMIN AGURTO GOMEZ_ 
CARLOS ANTONIO ROSALES RENTERIA 

CRISTIAN DARWIN AGURTO CABRERA 
FRANK FLORES DIOSES 
ANDY LOPEZ ZARATE 

JAIRZINHO RENZO RODRIGUEZ VILELA 
DARWIN ALFRED0 ALEMAN MEJIA 

EDER DAMIAN ALVAREZ YNFANTE 
JOSE PRADO FERNANDEZ 
JEAN PIERRE ROMERO PANTA 

FELIX HUMBERTO ANTON DIOS 
MALINKA CRUZ FEJOO MORAN 

CESAR ADDERLY INFANTE SORROZA 
MIGUELANGEL MALPARTIDA ROMANI 
JOSE LUIS RUGEL LUNA 
JONATHAN JHANPIER STIVEN BARRIENTOS AMIAS 
ANTONY JOSE BENITES CARRILL0 
GRECIA LESLIE INFANTE LOPEZ_ 

ANDRO ZACARIAS TINEDO MOGOLLON 
|JOSUE DAVID MENA VEGA 

JEAN CARLOS BENAVIDES LOPEZ 
RENZO FALCONI DIOSES_ 
ORGE EDILBERTO ROMERO ALEMAN 

LUIS ALEXANDER SEVERINO MONTOYA 
DANIELALFONSO FEIJOO ORTI1Z 
KAROLA JBET PRECIADO ROMERO 

JONATAN AURELIO ORDOÑEZ SOSA 
JENNER EDGAR BARRIENTOS FLORES 

HECTOR AURELIO CESPEDES FALLA 
JORGE ORDONEZ SANT 
WALTER IVAN ZAPATA MACEDA 

YANINAE. FIGUEROA MANRIQUE_ 
PEDRO HERMENEGILDO RAMIREZ AVALOS 
REMI RAMON JR ACOSTA ATOCHE 
RAQUEL MARIA SAAVEDRA DEZAR 
FELIZ AMADEO MELGAR VALLADOLID 
SIBAR MALMACEDA AGUILAR 

JESUS MOISES GAVIDIA VASQUEZ 
WILMER YAMUNAQUE YOVERA 
LUDVID RUEDA CHAVEZ_ 
HANS ARTURO VASQUEZ BOGG1O 
DANIEL OYOLA VEGA 

VIGILANCIA 
|VIGILANCA 
VIGILANCIA_ 
VIGILANCIA 
VIGILANCIA 
VIGILANCIA_ 
|VIGILANCIA 
VIGILANCIA 
VIGILANCA 
VIGILANCIA 

VIGILANCIA 
|VIGILANCIA 
JVIGILANCIA 
VIGILANCIA 
|VIGILANCIA 
VIGILANCA 
VIGILANCA 
VIGILANCIA 
VIGILANCIA_ 
MGILANCA 
VIGILANCIA_ 
VIGILANCIA 
VIGILANCIA 
|VIGILANCIA 
VIGILANCIA 
|VIGILANCIA 
|VIGILANIA 
VIGILANCIA 
VIGILANCIA 
VIGILANCIA 
VIGILANCIA 
|VIGILANCIA 

VIGILANCIA 
VIGILANCA 
VIGILANCIJA 
VIGILANCIA 
VIGILANCIA 
VIGILANCIA 
ViGILANCIA 
|VIGILANCIA 
VIGILANCIA_ 
VIGILANCIA 

VIGILANCIA 
VIGILANCIA 

VIGILANCIA 
VIGILANCIA 

CSMC CAMPO AMOR 
ZORRITOS 
|VIRGEN DEL CISNE 
CAMPO AMOR_ 
VIRGEN DEL CISNE 
PAMPA GRANDE 

SAN JUAN DE LA VIRGEN 
DIRESA_ 
ZARUMILLA 
VIGEN DEL CISNE 
CS ZORRITOS 

CSMC LIC. ENF. SILVIA V. CONDE SOSA 
PAMPA GRANDE 
CS SAN JUAN DE LA VIRGEN 
SAN JACINTO_ 
DIRESA_ 
CS LA CRUZ_ 
|CAMPO AMOR_ 

PAMPAS DE HOSPITAL 
SALUD MENTAL-VIRGEN DEL CISNE 
ZARUMILLA 
CSMC 
CSMC VIRGEN DEL CISNE 
DIRESA 

DIRESA 
DIRESA 
DIRESA 
DIRESA 
CS PAMPA GRANDE 
CAMPO AMOR_ 
CS ZORRITOS 
CS CORRALES 
DIRESA 
CS LA CRUZ_ 
DIRESA 

DIRESA 
VIGEN DEL CISNE 
CAMPO AMOR_ 
NO INDICA 
CS CORRALES 
CS CORRALES 
DIRESA 
SAN JUAN DE LA VIRGEN 
CSMC VIRGEN DEL CISNE 
CSMC VIRGEN DEL CISNE_ 
|SAN JUAN DE LA VIRGEN 

APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 

APTO_ 
APTO 
APTO 
APTO 

APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 

APTO 

APTO 
APTO 

APTO 
APTO 
APTO 

APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 

APTO 

13/02/20021 
13/02/2021 
13/02/2021_ 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 

13/02/2021 
13/02/2021 

13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 

13/02/2021 
13/02/2021 

13/02/2021 
13/02/2021 

13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 

13/02/2021 
13/02/2021 

13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 

13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021 
13/02/2021-
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021

17:36 
17:39 
17:42 

17:45 
17:48 
17:51 
17:54 
17:57 

18:00 
18:03 11 

18:06 
18:09 
18:12 

18:15 
18:18 

18:21 
18:24 

18:27 19 

20 18:30 
18:33 
18:36 

18:39 
18:42 

18:45 
18:48 
18:51 
18:54 
18:57 
19:00 
19:03 

0 

2 
29 
30 

19:06 
19:09 
19:12 

19:15 
19:18 
19:21 
19:24 

APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
APTO 
PTO 

APTO 
APTO 
APTO 

9 19:27 
19:30 
19:33 

42 19:36 
19:39 

19:42 
19:45 
19:48 



POSTULANTES QUE APARECFEN EN LA F DE ERRATAS 
HORA DE 

N POSTULANTE PLAZA EESS APTO DIA ENTREVIST 
A 

DIRESA APTO 13/02/2021 19:51 1 VASQUEZ VASQUEZ MELISSA ELIZABETH 

2 ZAMORA BAZAN DIANA STHEFANY 
3 PRIETO ZAPATA VICTOR HUGO 

ALEMAN ORTIZ MARIA ISABEL 

|PSICOLOGA ADM 

PSICOLOGA 
TECNICO DE FARMACIA 

CSMS VIRGEN DEL CISNE APTO 13/02/2021 19:54 

VIRGEN DEL CISNE APTO 13/02/2021 19:57 

ENFERMERA CSMC VIRGEN DEL CISNE APTO 13/02/2021 20:00 

APTO 13/02/2021 20:03 TECNICA ENF 

DIGITADOR 
VILELA CRUZ CLARI CECIBEL PAMPAS DE HOSPITAL 

SANDOVAL ALEMAN OMAR HENRY SAN JACINTO APTO 13/02/2021 20:06 



POSTULANTES OBSERVADOS POR EL OCI cOMO APTOS 
N TTOKADE 

ENTREVIST POSTULANTE PLAZA EESS APTO DIA 

13/02/2021 6 NIQUEN TINEO ROSA MARITZA 

7 RONDOY CASTILLO ERMELINDA 

8 CARRAScO BENAVIDES GIULIANA ISABEL 

APTO 20:09 OBSTETRICIA ANDRES ARAUJO 
20:15 13/02/2021 

13/02/2021 
SERV GEN ZORRITOS APTO 

20:21 
TECN ENF VIRGEN DEL CISNE APTO 

ENFERMERIA MALVAL APTO 13/02/2021 20:27 
9 ZARATE MOGOLLON JUDITH SOFIA 
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